

Lost Adventures ApS

Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 49 21 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mikkel Bille Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lost Adventures ApS Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 49 21 82
	Stiftet: 3. april 2012
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mikkel Bille Legarth
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	M. Legarth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af salgs- og markedsføringsarbejde, samt salg af rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af det igangværende Covid-19 udbrud, der har medført et betydeligt tab af omsætning og indtjening.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, modtaget lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	65.520	-38.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.022	-8.022
Resultat før skat	57.498	-46.453
Skat af årets resultat	-616	0
Årets resultat	56.882	-46.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.453
Disponeret i alt	56.882	-46.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.349	13.371
Materielle anlægsaktiver i alt	5.349	13.371
Anlægsaktiver i alt	5.349	13.371
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.250	2.000
Andre tilgodehavender	97.096	6.107
Periodeafgrænsningsposter	0	38.395
Tilgodehavender i alt	105.346	46.502
Likvide beholdninger	12.221	65.300
Omsætningsaktiver i alt	117.567	111.802
Aktiver i alt	122.916	125.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.359	-107.241
Egenkapital i alt	29.641	-27.241
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	98.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	616	0
Anden gæld	85.159	46.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.275	152.414
Gældsforpligtelser i alt	93.275	152.414
Passiver i alt	122.916	125.173

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-60.788	19.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.453</u>	<u>-46.453</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-107.241	-27.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.882</u>	<u>56.882</u>
	<u>80.000</u>	<u>-50.359</u>	<u>29.641</u>

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et resultat på 57 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 30 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationspakker, Covid-19	152.009	0
	<u>152.009</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	152.009	0
	<u>152.009</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	152.009	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. LEGARTH HOLDING ApS, CVR-nr. 34477140 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
